
 
Uchwała Nr  507/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  
z dnia 22 marca 2018 r. 

 

w sprawie: przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych w związku z realizacją zadania 
polegającego na budowie boiska wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej przy 
Liceum Ogólnokształcącym im. St. Staszica w Trzciance, przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance i przy Zespole Szkół im. 
Powstańców Wlkp. 1918-1919 w Krzyżu Wlkp.  oraz Zespole Szkół Technicznych 
im. Noblistów Polskich w Trzciance w zakresie dokumentacji projektowo-
technicznej  prowadzonego nadzoru inwestorskiego  oraz tablic informacyjnych i z 
regulaminem. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§1.  Przekazuje się Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance nakłady 
inwestycyjne w zakresie dokumentacji projektowo-technicznej, prowadzonego nadzoru 
inwestorskiego oraz tablic informacyjnych i z regulaminem poniesione w związku z 
realizacją zadania polegającego na budowie boiska wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej  
przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance o łącznej wartości 
 25 933,88 zł (słownie:  dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote 88/100), w 
tym: 
 - dokumentacja projektowo techniczna –  22 460,00 zł, 
- nadzór inwestorski  –  2 900 ,00 zł, 
- tablica informacyjna i tablica z regulaminem – 573,88 zł. 
 

2.  Przekazuje się Zespołowi Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp. 
nakłady inwestycyjne poniesione  w zakresie dokumentacji projektowo-technicznej, 
prowadzonego nadzoru inwestorskiego oraz tablic informacyjnych i z regulaminem  
w związku z realizacją zadania polegającego na budowie boiska wielofunkcyjnego i siłowni 
zewnętrznej  przy Zespole Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp. o 
łącznej wartości  24 226,88 zł. (słownie:  dwadzieścia cztery tysięcy dwieście dwadzieścia 
sześć złotych 88/100), w tym: 

        - dokumentacja projektowo techniczna –  20 351,00 zł, 
- nadzór inwestorski  –  3 302,00  zł, 
- tablica informacyjna i tablica z regulaminem – 573,88 zł. 
 

3.  Przekazuje się Liceum Ogólnokształcącemu im. St. Staszica w Trzciance nakłady 
inwestycyjne  w zakresie dokumentacji projektowo-technicznej, prowadzonego 
nadzoru inwestorskiego oraz tablic informacyjnych i z regulaminem poniesione   
w związku z realizacją zadania polegającego na budowie boiska wielofunkcyjnego i 
siłowni zewnętrznej  przy Liceum Ogólnokształcącym im. St. Staszica w Trzciance o 
łącznej wartości  24  220,83 zł. (słownie:  dwadzieścia cztery tysiące dwieście 
dwadzieścia złotych 83/100), w tym: 

        - dokumentacja projektowo techniczna –  20 460,00 zł, 
- nadzór inwestorski  –  2 900 ,00 zł, 
- 2 tablice z regulaminem i 1 tablica informacyjna – 860,83 zł. 



 
4. Przekazuje się Zespołowi Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance nakłady 

inwestycyjne w zakresie dokumentacji projektowo-technicznej poniesione  w związku z 
realizacją zadania polegającego na budowie boiska wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej  
przy Zespołowi Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance o  wartości  22 460,00 
zł. (słownie:  dwadzieścia dwa tysięcy czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100).  

 
§2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 3 .   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Członkowie Zarządu Powiatu:                  Starosta 
 
1.  Jacek Klimaszewski …………………………...                    Tadeusz Teterus 
 
  
2.  Janusz Rajek             ……………………………                    …………………………… 
  
 
3.  Zbigniew Piątek  …………………………… 
 
 
4.  Jan Pertek   …………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr    507/2018 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 22 marca 2018 r. 
 
 

Powiat prowadził w roku 2017 inwestycję związaną z budową boiska wielofunkcyjnego i 

siłowni zewnętrznej przy każdej z niżej wymienionych szkół: 

 - Liceum Ogólnokształcącym im. St. Staszica w Trzciance, 

- Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance, 

- Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Powstańców Wlkp. 1918-1919 w Krzyżu Wlkp. 

Przed przeprowadzeniem inwestycji do każdej jednostki została opracowana dokumentacja 

projektowo techniczna a w trakcie prac był prowadzony nadzór inwestorski. Jednakże umowy 

zawarta z wykonawcami dokumentacji jak i inspektorem nadzoru była zbiorcze  i obejmowały  

w każdym przypadku w jednej kwocie wszystkie jednostki. W związku z faktem, iż dopiero teraz 

udało się pozyskać szczegółowe informacje o nakładach pracy poniesionych przez wykonawców na 

poszczególne obiekty, możliwe jest podjęcie stosownej uchwały. 

W przypadku Zespołu Szkół Technicznych w Trzciance przekazuje się tylko nakłady 

inwestycyjne w zakresie dokumentacji projektowo-technicznej bowiem dopiero w roku 2018 

będzie budowane boisko. 

Powyższe przekazanie wartości nakładów inwestycyjnych pozwoli dyrektor poszczególnych  

szkół, będących zarządcami mienia przekazanego w użytkowanie ich szkołom uzupełnieni wartości  

przyjętych  powstałych obiektów do ewidencji środków trwałych. 

 
 


